
Klíčové funkce/výhody jsou: 
•   Přehled o vlhkosti vaší sklizně a osiva

•   Snadné použití. K získání výsledku dostačují čtyři 
jednoduché kroky.

•   K dispozici je i aplikace pro chytré telefony. Rychlý 
přehled a snadná interpretace dat.

Efektivní skladování sklizně je nezbytné pro zajištění vysoké kvality zrna a pro zabránění ztrát produktu. 

Management vlhkosti je klíčem k bezpečnému skladování. C-Pro je novou generací vlhkoměrů na obilí 

s integrovaným mlýnkem. Můžeme s jistotou říci, že se jedná o technicky nejvyspělejší přenosný měřič 

vlhkosti zrna na světě.

VYSPĚLÝ 
VLHKOMĚR OBILÍ 
C-PRO – SPOJÍ SE S VAŠÍM CHYTRÝM TELEFONEM 

APP

SLEDUJTE VLHKOST ZRNA 
A ZAMEZTE ZTRÁTÁM  

Nyní máte k dispozici kompletní přehled, a to 

i na cestách! C-Pro – digitální vlhkoměr obilí 

kapesního formátu, který nepřetržitě poskytuje 

výsledky.

Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353

WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz

Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353

WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz



APP

Vlhkost
vzorku

GPS
poloha 

SA Moisture 
Connect

Čas měření

Historie
měření

Vytváří historii změn vlhkosti vašeho obilí

C-PRO – DIGITÁLNÍ VLHKOMĚR 
OBILÍ 

C-Pro je nový digitální vlhkoměr pro obilí kapesního formátu, 

který poskytuje spojité výsledky. Měřený vzorek obilí nebo osi-

va je v jednom pracovním kroku současně rozemletý a stlače-

ný, což zaručuje přesné zjištění jeho vlhkosti.

Souběžně s novým vlhkoměrem C-Pro jsme vyvinuli i speciální 

aplikaci pro chytré telefony, s jejíž pomocí můžete evidovat 

GPS souřadnice každého místa odběru vzorku, čas, poznámku 

i fotografi i a sledovat průběh měření. Monitorování vlhkosti je 

nyní snazší a praktičtější než kdy jindy.

•  Synchronizace výsledků měření mezi vlhkoměrem 

a aplikací

• Propojení pomocí bluetooth

• Sledujte polohu GPS pro každé měření

• Časový záznam měření

•  K měření lze ukládat fotografi e a poznámky

• Lze připojit několik vlhkoměrů

FUNKCE APLIKACE 

Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353
WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz

Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353
WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz



APP

K obsluze vlhkoměru C-Pro slouží pouhá čtyři tlačítka, s jejichž pomocí se snadno můžete pohybovat v menu a pro-
vádět měření. S aplikací pro chytré telefony pak můžete kdykoliv přistupovat k výsledkům měření. I v rušných dnech, 
kdy jste na cestách.

Pomocí tlačítka ON zapněte přístroj, 
pomocí tlačítek se šipkami vyberte 
plodinu.

Synchronizujte C-PRO s aplikací „SA 
Moisture Connect“, kterou jste do 
chytrého telefonu nainstalovali z App 
Store nebo Google Play.

Pomocí odměrky ve víčku odměřte 
správnou velikost vzorku, nasypte do 
mlecí/měřící komory a zašroubová-
ním víčka rozemelte.

Zobrazte výsledky v aplikaci a porov-
nejte je s předchozími měřeními.

Stiskněte tlačítko Test a po vyhod-
nocení vzorku odečtěte jeho vlhkost 
přímo na displeji přístroje.

V aplikaci můžete přidat i obrázky 
a poznámky.

C-PRO SE SNADNO POUŽÍVÁ A OBSLUHUJE

Aplikace pro chytré telefony a vlhkoměr C-PRO-se jme-
nuje „SA Moisture Connect” a byla navržená tak, aby byla 
uživatelsky co nejpřívětivější. Stáhněte si ji z Google Play 
nebo App Store, připojte se k zařízení a můžete využívat 
všechny její možnosti.

Pokud potřebujete poradit, obraťte se na svého prodejce, 
dovozce nebo na naši zákaznickou podporu.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Měřící rozsah (vlhkost): 5 až 50 %, v závislosti na 
měřené plodině
Provozní rozsah (teplota): 0 až 50 °C
Přesnost zobrazení vlhkosti: jedno desetinné místo
Kompenzace teploty: automatická
Hmotnost vč. transportního kufříku: 2 kg 
Rozměry: 13×21×8 cm
Baterie: 9V alkalická
Displej: barevný s vysokým rozlišením
Přesnost měření: lepší než +/- 0,25 % v normálním 
rozsahu vlhkostí při použití vypočítaného průměru 
a kalibrace

Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353
WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz




